

# 第一章 谈判公告

四川嘉来建筑工程有限公司绵阳市城南新区涪江右岸城镇化建设项目（涪滨西路 K0+00-K0+258）零星材料及辅材材料已具备招标条件，根据项目实际情况，决定采取竞争性谈判的方式确定供应单位，现诚邀符合资格条件的潜在谈判申请人参与本项目竞争性谈判。我公司将按照公开、公平、公正的原则对参加谈判申请的单位进行评审，择优选择中标单位。

## 一、项目概况及谈判范围

### 1、谈判范围：

涪滨西路位于规划区中部，道路等级为城市支路。该项目起点位于已建成的机场东路，终点止于 现状贾家店街。道路宽度为 20 米，全长 258 米。包含道路工程、排水工程、照明工程、绿化工程。

本次谈判为绵阳市城南新区涪江右岸城镇化建设项目（涪滨西路 K0+00-K0+258）商砼、钢材、混凝土管、井盖、水泥、零星材料及辅材材料采购。

### 2、采购内容：

(1) 钢材控制价：¥55726.26元(不含税)，大写：人民币伍万伍仟柒佰贰拾陆元贰角陆分。

序号	产品名称	规格型号	单位	暂定数量	控制单价 (元)	单项控制价 (元)
1	热轧带肋钢筋 12	HRB400E	t	8.75	4390	38412.5
2	热轧带肋钢筋 14	HRB400E	t	2.50	4390	10970.61
3	热轧带肋钢筋 16	HRB400E	t	0.25	4390	1099.15
4	热轧光圆钢筋 10	HPB300	t	0.30	4560	1368
5	热轧光圆钢筋 8	HPB300	t	0.85	4560	38

(2) 钢筋混凝土管控制价：¥94586.5元(不含税)，大写：人民币玖万

肆仟伍佰捌拾陆元伍角。

序号	产品名称	规格型号	单位	暂定数量	控制单价 (元)	单项控制价 (元)
1	钢筋混凝土管	Φ 300	m	101.303	90	9117.27
2	钢筋混凝土管	Φ 600	m	96.455	190	18326.45
3	钢筋混凝土管	Φ 1000	m	29.088	570	16580.16
4	钢筋混凝土管	Φ 800	m	117.968	340	40109.12
5	钢筋混凝土管	Φ 400	m	90.9	115	10453.5

(3) 井盖控制价: ¥40816.5 元(不含税), 大写: 人民币肆万零捌佰壹拾陆元伍角。

序号	产品名称	规格型号	单位	暂定数量	控制单价 (元)	单项控制价 (元)
1	成品塑钢爬梯	Φ 16	个	223.08	10	2230.8
2	防坠网	/	套	12	15	180
3	防坠网	/	个	2	15	30
4	高分子复合井盖	/	套	14	270	3780
5	混凝手控井井盖	500*500	套	18.18	165	2999.7
6	景观盖板	1mx1mx0.09m	套	12	460	5520
7	预制混凝土井筒	Φ 800	m	11.6	356.19	4131.8
8	铸铁井盖	五防	套	17	850	14450
9	铸铁平式井篦	/	套	28.28	265	7494.2

(4) 劳务辅材控制价: ¥27726.51 元(不含税), 大写: 人民币贰万柒仟柒佰贰拾陆元伍角壹分。

序	产品名称	规格型号	单位	暂定数量	控制单价	单项控制价
---	------	------	----	------	------	-------

号					(元)	(元)
1	镀锌铁丝	22#	kg	28.612	4	114.45
2	镀锌铁丝	8#	kg	62	4	248
3	二等锯材	/	m3	0.58	1900	1102
4	干混砌筑砂浆	/	t	0.252	365	91.98
5	钢筋混凝土整体人孔板	/	m3	12.403	830	10294.49
6	接地极 L50*50*5	L=1.5m	根	18	27.14	488.52
7	锯材	综合	m3	0.639	1900	1214.1
8	水	/	m3	1636.13	3.13	5121.09
9	摊销卡具和支撑钢材	/	kg	331.716	4.85	1608.82
10	无纺布	/	m2	136.18	3.35	456.2
11	型钢	综合	kg	909.44	4.9	4456.26
12	遇水膨胀止水带	30×20	m	36.783	16.6	610.6
13	枕木	/	m3	0.96	2000	1920

(5) 零星材料控制价: ¥96734.84 元(不含税), 大写: 人民币玖万陆仟柒佰叁拾肆元捌角肆分。

序号	产品名称	规格型号	单位	暂定数量	控制单价 (元)	单项控制价 (元)
1	DN400	HDPE 钢带增强管	m	55.577	150	8336.55
2	DN500	HDPE 钢带增强管	m	205.422	230	47247.06
3	PVC-U	Φ100 双壁波纹管	m	625.814	24	15019.54
4	YJHLV-0.6/1KV-5*16mm <sup>2</sup>	/	m	532.977	21	11192.52
5	Φ100 镀锌钢管	/	m	61.8	58.57	3619.63

6	标准砖	/	千匹	17.229	440	7580.76
7	电缆绝缘穿刺线夹	JTL-011	个	54.54	18	981.72
8	镀锌圆钢	Φ10	m	525.08	3.39	1780.02
9	反光材料	玻璃珠	kg	62.31	2.85	177.58
10	碳素波纹管	Φ50	m	38.65	3.4	131.41
11	透明底漆	/	kg	31.812	21	668.05

(6) 商砼控制价: ¥125495.26元(不含税), 大写: 人民币壹拾贰万伍仟肆佰玖拾伍元贰角陆分。

序号	产品名称	规格型号	单位	暂定数量	控制单价 (元)	单项控制价 (元)
1	商品混凝土	C25、P6	m3	63.859	570	36399.63
2	商品混凝土	C25	m3	26.34	555	14618.7
3	商品混凝土	C20	m3	91.476	540	49397.04
4	商品混凝土	C30	m3	16.051	560	8988.56
5	商品混凝土	C15	m3	30.361	530	16091.33

(7) 水泥控制价: ¥10198.55元(不含税), 大写: 人民币壹万零壹佰玖拾捌元伍角伍分。

序号	产品名称	规格型号	单位	暂定数量	控制单价 (元)	单项控制价 (元)
1	水泥	32.5	kg	20603.138	0.495	10198.55

控制价共计: ¥451284.42元(不含税), 大写: 人民币肆拾伍万壹仟贰佰捌拾肆元肆角贰分。

## 二、谈判申请人资格要求

1、具有独立的企业法人资格。

2、营业范围包括建筑材料销售。

3、信誉要求：近3年（2019-2021年）无违法、违纪、违规的情况且没有处于投标禁入期内。

### 三、业绩要求

无谈判申请人业绩要求。

### 四、报名及购买竞争性谈判文件

1、竞争性谈判文件自2022年10月17日至2022年10月19日上午09:00-12:00，下午13:30-17:00在四川嘉来建筑工程有限公司（地址：绵阳市翠花街51号光明华都4楼）获取，竞争性谈判文件售价：人民币300元/份（现金，竞争性谈判文件售后不退，谈判资格不能转让）。

2、谈判申请人应按规定，在2022年10月20日17:00时前提交谈判申请保证金1万元（大写：壹万元整）。保证金必须通过谈判申请人的基本账户，以银行转账方式提交。

3、获取竞争性谈判文件时需提供以下资料复印件并加盖公司印章：

（1）营业执照（正本或副本）（不接收扫描件）

（2）公司介绍信及经办人身份证复印件（身份证原件备查）

### 五、谈判截止时间：2022年10月21日10:00时。

谈判申请文件必须在谈判截止时间前送达开标地点，逾期送达的谈判申请文件不予接收，不接受邮寄的谈判申请文件。由法定代表人递交谈判申请文件的，须携带营业执照副本复印件、法定代表人身份证明原件及法定代表人身份证原件；由授权委托人递交谈判申请文件的，须携带营业执照副本复印件、法定代表人身份证复印件、授权委托书原件及授权委托人身份证原件。

### 六、开标时间及地点

开标时间即为谈判截止时间。

开标地点：绵阳市翠花街51号光明华都4楼会议室。

### 七、联系方式

谈判人： 四川嘉来建筑工程有限公司

地 址： 绵阳市翠花街 51 号光明华都四楼

联系人： 梁女士

联系电话： 0816-2102686